[image: GERB]
Администрация
закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2025                                	                            	          	                                     № 156

О внесении изменений в Положение о   Наблюдательном совете
МАУ «ИнКом сеть», утвержденного постановлением администрации
ЗАТО Озерный от 29.01.2025 г. № 17

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 «Об автономных учреждениях», протоколом № 1 собрания коллектива МАУ «ИнКом сеть», статьей 36 Устава ЗАТО Озерный администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета МАУ «ИнКом сеть», изложив приложение 1 к Положению о Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Интерактивные коммуникационные сети» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озерный, руководителя отдела муниципальных закупок и бухгалтерского учета администрации ЗАТО Озерный Е.Н. Муратову.
3. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
4. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава ЗАТО Озерный                                                                             Н.А. Яковлева

	Приложение № 1
к  постановлению  администрации ЗАТО Озерный от 07.11.2025  № 156

Приложение 1
к Положению о Наблюдательном совете
муниципального автономного учреждения
«Интерактивные коммуникационные сети»

Состав Наблюдательного совета МАУ «ИнКом сеть»

	№
	ФИО
	Должность

	1
	Муратова Елена Николаевна
	Заместитель главы администрации ЗАТО Озерный, руководитель отдела муниципальных закупок и бухгалтерского учета

	2
	Фомичев Александр Сергеевич
	Заместитель руководителя финансового отдела администрации по осуществлению внутреннего муниципального контроля

	3
	Егорова Жанна Георгиевна
	Заместитель руководителя КУМИ ЗАТО Озерный, главный бухгалтер

	4
	Смирнова Наталья Рудольфовна
	Депутат Думы ЗАТО Озерный, заведующий ГАУ МФЦ в ЗАТО Озерный

	5
	Левенцев Юрий Викторович
	Мастер ТКС МАУ «ИнКомСеть»

image1.jpeg